
31 października 2017

KRONIKA OSP ADAMÓW WYRÓŻNIONA W OGÓLNOPOLSKIM KONKURSIE

W dniach 14-15 października 2017 roku w Warszawie odbył się XXIV Ogólnopolski Konkurs Kronik
zorganizowany  przez  Zarząd  Główny  Związku  Ochotniczych  Straży  Pożarnych  Rzeczypospolitej
Polskiej.  W  konkursie  wyróżnienie  zdobyła  Kronika  OSP  Adamów  prowadzona  przez  Tadeusza
Osińskiego.
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Spotkanie laureatów konkursu oraz wystawa kronik odbyła się 14 października w Urzędzie Dzielnicy
Wilanów. W niedzielę 15 października kronikarze modlili się w Świątyni Opatrzności Bożej, a następnie
w Instytucie Jana Pawła II odbyła się sesja popularnonaukowa i uhonorowanie autorów najlepszych
kronik.  Do  konkursu  zgłoszono  ogółem  84  kroniki  z  14  województw.  Województwo  lubelskie
reprezentowały kroniki OSP Adamów i OSP Hordzieżka prowadzone przez Tadeusza Osińskiego oraz
kronika OSP Żerocin prowadzona przez Tomasza Bieńka. Kroniki oceniało Jury pod przewodnictwem
Anny Przybylskiej powołane przez Komisję Historyczną Zarządu Głównego ZOSP RP. Przyjęte kryteria
oceny:
koncepcja kroniki i zakres problematyki wynikającej z funkcji realizowanych statutowo przez OSP i
poszczególne oddziały ZOSP RP; stopień powiązania działalności OSP z problematyką funkcjonowania
lokalnych środowisk; poziom merytoryczny zapisów dokumentacyjnych; autentyczność, obiektywizm
zapisów; poziom, forma zapisów i zakres ilustracji tekstów; poziom techniczny i estetyczny materiału
ilustracyjnego.

https://adamow.pl/kronika-osp-adamow-wyrozniona-w-ogolnopolskim-konkursie/


Kroniki biorące udział w konkursie prezentowane były 9 września 2017 r. w Warszawie w gmachu
Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego podczas obrad XIV Zjazdu Krajowego Związku
Ochotniczych Straży Pożarnych.
Kronikarze  uczestniczyli  także  w  uroczystościach  inaugurujących  Obchody  Setnej  Rocznicy
Odzyskania Niepodległości Polski, które odbyły się w niedzielę 10 września 2017 r. w Wilanowie./TO

 

 


